UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết số

168/NQ-CP ngày 29/12/2022 của

Chính phủ

{ {

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Thực hiện Văn bản số 378/UBND-TH3 ngày 01/02/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 168/NQ-CP ngày 29/12/2022

của Chính phủ ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị

quyết số 26-NQ/TW ngày 03/11/2022 của Bộ Chính trị về phát triển kinh tế - xã

hội và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng Bắc Trung Bộ và duyên hải Trung Bộ

đến năm 2030, tầm nhìn đến 2045; căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, sau

khi nghiên cứu dự thảo, Sở Nội vụ đề xuất một số nội dung triển khai thực hiện

Nghị quyết số 168/NQ-CP (có phụ lục kèm theo).

 Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		nguyenthanhhung.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T08:03:10+0700

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T08:13:49+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-08T08:29:57+0700

		2023-02-08T08:31:18+0700

		2023-02-08T08:31:47+0700